Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 188/2023

Processo Licitatório n° 205/2023
Pregão Eletrônico n° 110/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA NO
SEGUIMENTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, (IMPLANTAÇÃO E
EFICIENTIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO EM CAMPO DE FUTEBOL) COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAL, DENTRO DO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o

apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 188/2023, de inclusão

de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, subcláusula 7.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.04.05.15.451.0027.2151.4.4.90.51.00 342

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

CONTRATANTE

D4Sign 464d5eba-5cba-4c3f-bf67-0d1a0468b7cb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 08 de February de 2024,

09:17:59

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 188/2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 464d5eba-5cba-4c3f-bf67-0d1a0468b7cb

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Feb 2024, 16:55:34
Documento 464d5eba-5cba-4c3f-bf67-0d1a0468b7cb criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-02-07T16:55:34-03:00

07 Feb 2024, 17:01:03
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-02-07T17:01:03-03:00

07 Feb 2024, 19:02:13
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 11342) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-02-07T19:02:13-03:00

08 Feb 2024, 09:17:44
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 30620) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-02-08T09:17:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1d490fcfa1191535a317ec2d02efbafbae03a4265cfda4fdc8cf169717fbcb87
(SHA512):26fbd34b111b5a1d93cfab848be08f3b4ff468777aee6fd19041f672c0add5de2d043f6a0924b546d655bc74424da76299fefc8927d5ef41c7d1cd9fc266a54c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-02-08T09:18:11-0300